峰村醸造 通販店 配送運賃改定のご案内

お客様各位

令和元年 9 月吉日

平素、当店をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

10 月 1 日より予定されております消費税率の変更に伴いまして、当店でも代金の一部が変更となります。

令和元年 10 月 1 日以降ご注文分より運賃を改定させていただきます。

何卒、ご理解を頂き今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

１）運賃表（税込み表記）

地域 改定前 改定後 対象都道府県

北海道 1.296 円 1,320 円 北海道

北東北 972 円 990 円 青森、秋田、岩手

南東北 864 円 880 円 山形、宮城、福島

新潟県内 702 円 715 円 新潟（佐渡市含む）

関東 864 円 880 円 群馬、栃木、茨城、埼玉、東京、神奈川、千葉、山梨

北信越 864 円 880 円 ⾧野、富山、石川、福井

中部 864 円 880 円 愛知、三重、岐阜、静岡

関西 972 円 990 円 京都、奈良、滋賀、兵庫、大阪、和歌山

中国 1080 円 1,100 円 岡山、広島、鳥取、島根、山口

四国 1,188 円 1,210 円 香川、徳島、愛媛、高知

九州 1.296 円 1,320 円 福岡、大分、佐賀、⾧崎、宮崎、熊本、鹿児島

沖縄 3,088 円 3,146 円 沖縄

※クール便（冷蔵・冷凍）の場合は一律で 220 円（税込）を加算します。【改定前 216 円（税込）】

※代金引換手数料は 330 円（税込）となります。【改定前 324 円（税込）】

２）送料無料条件について

・改定前

＜本州＞ 8,640 円（税込）以上のお買い上げで送料無料

＜北海道・四国・九州・沖縄＞ 12,960 円（税込）以上のお買い上げで送料無料

・改定後

＜本州＞ 8,800 円（税込）以上のお買い上げで送料無料

＜北海道・四国・九州・沖縄＞ 13,200 円（税込）以上のお買い上げで送料無料

※いずれもお届け先 1 箇所あたり

以上